

ПОСТАВЩИК: Общество с ограниченной ответственностью
"Технический центр "Агранд"

адрес: 127254, Москва, м. Бутырская, Огородный проезд, 2а



Калькуляция № 000000622 от 18.02.2019

Заказчик: База клиентов Агранд	адрес заказчика : телефоны: +7
Автомобиль : Volkswagen Tiguan гос. номер: VIN: XW8ZZZ5NZEG103670 год вып. пробег 0 гар.ном.	

Принят: 18.02.2019	Вид ремонта: Текущий ремонт	Диспетчер:	Мастер:	в валюте Руб
-----------------------	--------------------------------	------------	---------	------------------------

Причина обращения:

Заявка на работы по заказ-наряду № 000000622 от 18.02.2019

№	Наименование	Кол-во	н/ч	Цена н/ч	Скидка	Сумма
1	2	3	4	5	6	7
1	Масло ДВС замена	0,300		2 000,00	90,00	510,00
2	Стойки стабилизатора заднего замена	0,800		2 000,00	240,00	1 360,00
3	Колодки тормозные передние замена	0,700		2 000,00	210,00	1 190,00
4	Колодки тормозные задние - с/у	1,200		2 000,00	360,00	2 040,00
5	Насос топливный замена	1,300		2 000,00	390,00	2 210,00
6	Замер давления топлива	0,500		2 000,00	150,00	850,00
7	Цепь грм замена	7,000		2 000,00	2 800,00	11 200,00
8	Амортизационная стойка передняя 2 с/у	1,900		2 000,00	570,00	3 230,00
9	Подшипники опорные замена	0,800		2 000,00	240,00	1 360,00
10	1551 компьютерная диагностика	0,500		2 000,00	150,00	850,00
11	Натяжитель цепи грм - проверка	0,500		2 000,00	150,00	850,00
12						
Итого работ:		15,5		на сумму:	5 350,00	25 650,00

Требование к заказ-наряду № 000000622 от 18.02.2019

№	Наименование	Кол-во	Ед.изм.	Цена	Скидка	Остаток на складе	Сумма
1	2	3	4	5	6	7	8
1	ПРОКЛАДКА	1	шт	1 520,00	152,00	5	1 368,00
2	КОЛЬЦО	1	шт	870,00	87,00	5	783,00
3	ЦЕПЬ	1	шт	6 590,00	659,00	5	5 931,00
4	НАТЯЖИТЕЛЬ	1	шт	3 170,00	317,00	3	2 853,00
5	УСПОКОИТЕЛЬ	1	шт	980,00	98,00	5	882,00
6	УСПОКОИТЕЛЬ	1	шт	600,00	60,00	3	540,00
7	Успокоитель	1	шт	600,00	60,00	3	540,00
8	КОЛЬЦО	1	шт	144,00	14,00	12	130,00
9	ГЕРМЕТИК	0,5	шт	1 760,00	88,00	5,8	792,00
10	ОЧИСТИТЕЛЬ УНИВЕРСАЛЬНЫЙ	3	шт	210,00	63,00	47,1	567,00
11	САЛЬНИК	1	шт	660,00	66,00	5	594,00
12	КОЛЬЦО	1	шт	185,00	18,00	16	167,00
13	БОЛТ	6	шт	80,00	48,00	18	432,00
14	ОПОРА	2	шт	1 150,00	230,00	4	2 070,00
15	ПОДШИПНИК ОПОРЫ АМОТИЗАТОРА	2	шт	1 220,00	244,00	10	2 196,00
16	ФИЛЬТР МАСЛЯНЫЙ	1	шт	980,00	98,00	22	882,00
17	КОЛЬЦО	1	шт	140,00	14,00	30	126,00
18	МАСЛО МОТОРНОЕ EDGE LONGLIFE III 5W-30 1L	4,7	шт	770,00	362,00	135,34	3 257,00
19	СТОЙКА ЗАДНЕГО СТАБИЛИЗАТОРА	2	шт	2 090,00	418,00	8	3 762,00
20	ГАЙКА (16)	4	шт	55,00	22,00	13	198,00
21	КОЛОДКИ ПЕР.	1	шт	4 180,00	418,00	2	3 762,00
22	КОЛОДКИ ЗАДНИЕ	1	шт	3 120,00	312,00	4	2 808,00
<i>Итого по странице материалов:</i>		38,2		на сумму:	3 848,00		34 640,00

Требование к заказ-наряду
№ 0000000622 от
18.02.2019

Страница: 2

№	Наименование	Кол-во	Ед.изм.	Цена	Скидка	Остаток на складе	Сумма
1	2	3	4	5	6	7	8
23	ФИЛЬТР ТОПЛИВНЫЙ С ФЛЯНЦЕМ	1	шт	7 050,00	705,00	2	6 345,00
24	ПРОКЛАДКА	2	шт	680,00	136,00	8	1 224,00
25	НАСОС ТОПЛИВНЫЙ (PIERBURG)	1	шт	12 390,00	1 239,00		11 151,00
26							
<i>Итого по странице материалов:</i>		4	<i>на сумму:</i>		2 080,00		18 720,00
Итого материалов:		42,2	на сумму:		5 928,00		53 360,00

Предварительная сумма ремонта : 79 010,00

Гарантия на установленные запчасти и выполненные работы составляет - 6 месяцев или 10000 км. Гарантия на выполненные работы с запасными частями клиента или без запасных частей, составляет - 1 месяц. Гарантия на детали, подверженные естественному износу и расходные материалы, не распространяется.

Мастер _____ //

Дата: 18.02.2019

Заказчик _____ /База клиентов Агранд/